
Ujesjelles
KANALIZIME

Malesi e Madhe

REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ UJËSJELLËS KANALIZIME MALESI E MADHE SH.A ”
Adresa : Lagja “ Linaj-Gruemire “ Rezervuari 4000 m 3Malesi e Madhe”

Nr . Prot Malësi e Madhe , /03/2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Sh.a Ujësjellës Kanalizime Malesi e Madhe
Adresa: Linaj- Gruemire , Malesi e Madhe
Tel/Fax: 0682619174
E-mail: ujesjelles.ma@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje karburanti (Naftë D1)“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF – 12176 – 03 – 05 - 2019

5. Fondi limit : 1.643.333 ( Njemilion e gjashteqind e dyzet e tre mije e treqind e
tridhjete e tre) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18.03.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019



8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NDOC PRELA


